ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2016 года №304

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 30 ноября 2015 года № 531
«Об утверждении результатов государственной кадастровой

оценки земель населенных пунктов в Удмуртской Республике

по состоянию на 1 января 2015 года»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в кадастровую стоимость земельных участков в составе земель

населенных пунктов в Удмуртской Республике по состоянию на 1 января

2015 года, утвержденную постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 30 ноября 2015 года № 531 «Об утверждении результатов

государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов в Удмуртской

Республике по состоянию на 1 января 2015 года», следующиеизменения:

1) в пункте 11157 раздела «Вавожский район» цифры «713156,94»
заменить цифрами «218700,17»;

2) в пункте 14989 раздела «Город Ижевск» цифры «15093699,78»
заменить цифрами «2098982,96».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2016 года.

ПредседательПравите,

УдмуртскойРеспублик В.А. Савельев